_
КОМИ IЕl- ЗllPAI]OOXI)AIIIII ll.{rl

воJIгогрАдскоЙ оБлАс,l,и

прикАз
4| c€.sp44 4+4L

Волгоград

О переоформлении JIиIlсIIзии IIа ме,llи ttиIIскуIо лся,l,сJIы IocTIl

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Фе;lсраIыtого закоIIа о1,

04.05.201 1 ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании о,цеJIьных вилов лея,геJtыtосt,и",
Постановлением fIравитеJlьства Российской Федерации o,t, 16.04.2012
ЛЬ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими оргаIIизациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории иIIновационного цеlIтра "CKo;tKoBo"), постаIIоI]JlеIlисм
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утвержлении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской об;rасти",
постановлением Губерна,r,ора Волl,оr,радской об.rtасr,и oL,24.02.2014 Лс 152
"Об утвержде}Iии аllмиItистраl,ивIlых pet,JlaMt: It,l,oв кOми,t,с,l,а

здравоохранеItия I}олгоtpадской об:rасr,и в сферс JrиllсIIзироltаlIия
медицинской деятеJIыlос,ги меitицинских организаций (за иск.llt<rчсIIием
медицинских организаtlий, IIollBeltoMcTBeHHыx фелеральным органам
исполнительной в;tасти, государс,l,веIIIIым акалемиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензии на медицинскую деятельнос,гь бессрочrtо
лицензиатам согласно приложению к прикzву.

2. Контроль исполнения приказа возложить на замесl.итеJtя
председателя комитета здравоохраilения Волгогралской обlrасти
Е.П,.Щронову.

Председатеrrь коми,l,ета

Н,В.Шабанова
30-82-83

t

а4 А.И.Ссбе.;lсв

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохраtlеtlия_
Болгоl,ралскои ooJIac,t и

от,|4.Dс /& N9 l

Лицензиаты, которым llереоформлеIIы JlицсlIзии IIа осуIIIсс,гl]JIсI I ис
медицинской леятелыlости (за иск.lttочеIrисм указаItIIой /tся,гсltыtос,t,и,

осуществляемой медицинскими оргаIlизациями и другими организаIlиями,
входящими в частнуIо систему здравоохрансния, lla тсрритории

инновационного центра "Сколково")

1. Муниципальпое казенное учреждение дополнителыrого
образования Щетско-юношеская спортивIlая школа КамыrrIиllскtlI,о
муниципалыIого райоlIа Волгоl,ралской обласr,и.

Сокращеrrное наименование: МКУ ЛО ДОСШ Камыtllиtlскоt,о
муниципального района Волгоградской области.

Фирменное IIаименование: llcT
Организаliионно-Itравовая форма ,прr,цrчaaпп.п

''
JIиllа:

муl{иципальное дошкоJIыlое образоватеJIьное учрсж/IеIiис.
Адрес места IIахождсIIия Iори/lичсскоi,о JIиIIа: 40З8,10,

Волгоградская обласr,ь, Камышиllский райоп, горол IIетров lla.lr,

улица 30 лет Победы,2а.
огрн l053453003724
инн з410062599
Лицензия Л9 ФС-З4-01-001244 от 24 декабря 2009 года, сроком

действия с 24 декабря 2009 года, предоставленная Федералыrой с:lужбой
по надзору в сфере здравоохранения и соI1иаJIьного разви,гия
муниципальному образовате.lIьному учреждению /lоIIоJIIlи,I,сJlыlоl,о
образования детей,Щетско-юношескаri спортивнuul школа Комите,t,а llo
образованию Администрации Камышинского муниципального райоrtа
переоформлеItа мунициtIаJIыIому казсIttIому учрсж/lеIlиIо /(otlo;lriй,l,c:tr,tIot,tl
образования f{с,l,ско-tоttошсская сlIор,l,иl]IIая IlIKoJIa Камыtttиttскоt,<l
муници[а,.Iыlого райолlа IJо:lгоградской облас,ги rra.,ilФ Jl()-3 4-01-00З 796 ог
l4 июня 2018 года, лице}lзия лействует бессрочlrо.

Причины переоформlIения лицсIIзии: измеIIсIIие lIаимсIIоваlIия l]и/Iа

деятельности, изменение IIаимеIIоl]ания и allpcca месl,а пахож/lсIIия
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности: 40З840, Волгоградская
область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, 2а.

При оказании первичной, в ,l,oM числе доврачебtIой, врачебrrой и
специaшизироваrrной, мелико-саrIитарной tlомощи орI.аtlизуIо,l.ся и
выполняются следующие работы (услуги):

2, МуllициIlа.llыrое лоtrrкоJIыlое образова,l,еJlыlос учре?rqlепис

",.Щетский сад Nc 289 КраспоармсйскоI,о райоrrа llo;l1,ol,palla ",
Сокращенное ltаименование: МОУ f{етский ca:r Лlr 2t]9.

Фирменное }tаименование: нет
Организационно-правовая форма lорилического JIиllа:

муниципaLпьное дошкольное образоватсльное учреждеtlие.
Алрес места нахождения юридического лица: 400051,

ВолгоградсКая об;rасть, город ВолrоГрад, проспеКт им. С,го.ltеr,ова, 24а,

огрн l0з34011'991'71
инн з448019994
Лицензия Ng ФС-З4-01-001056 от 25 декабря 2008 года, сроком

действия с 25 лекабря 2008 года, I Iредоставленная Фс.l1ералыrой, службой
по налзору в сфере здравоохраlIсlIия и соIlиаJIыIоl,о разl]и,гия
муниципаль[lому llошкоJIьному образоваr,сJIыrому учрсжllсIIиIо лс,гский
сад Ns 289 Красноармейского райоrrа г.Во.llt,оrра;lа rrерсоформ,rrсrrа

муниципаJlыlому лошкоJlыlому образоватслыtому учре?ItJlепиrtl
"Щетский сал Л! 289 Красllоармейского райоllа llо;rr,оr,рала" tIa

N9 ЛО-34-0l -003 79 1 от 1 4 иtоItя 20 1 8 года, лицеIlзия лейсr,вус,t, бессрочIlо.
Причины переоформления лицензии: изменение lIаименоваIIия l]и/lов

деятельности, изменение наименования и адреса места нахождения
лицензиата.

Адрес места осуществления дсятельности: 40005 l, Во;tгогра7цская
область, город Воltгоt,рад' пpoclleк,l, им. CTo;reToBa, 24а.

При оказании первичной, в том числе доврачебlrой, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются сJlе/Iуlощие рабо,t,ы (услуги):

при оказаIlии ttервичIlой :Iоврачебной мс/lико-саIlи,l,арtlой tIомоtIlи l]

амбулаторных усJIоI]иях по: сес tриItскому лсJIу I] lIс]lиа,Iрии.

З. муrIициrIаJIьное дошкоJIыlое образова,геJlыtое учреяQIеlrие
"Щетский сад ЛЪ 221 Краспоармейского райопа llo;II,oгpa;1a ".

Сокращеltrlос I{аименование: МОУ fiетский саl] ЛЪ 221.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

муниципальное дошкольное образовательное учреждеrIие.
Алрес мсста нахожления юридического JtиlIа: 400022,

Волгоградская об.lIас,гь, горол BoLl1,ol,paл, уJIица ВолIlиков, 8.
огрн 1033401198710
инн з44802,7109
Лицеlrзия Лg ФС-З4-01-001027 o,r, 27 IIоября 2008 l(r(a, сроком

действия с 27 ноября 2008 года, Itре/(оставле[Iная ФелсраIыrой с:Iужбой Ilo
надзору в сфере здравоохраlIеIlия и социаlыIоl,о разви,l ия

муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому
саду Ns 221 Красноармейского райоItа г.Волгограда переоформлена
муниципаJIьному дошкольному образова,[еJlьному учреждению "Щетский
сад ЛЬ 221 Красноармейского района Волгограда на Ns ЛО-34-01-00З792 от
14 июrrя 20 l 8 года, лицензия действует бессрочrtо.

Причины переоформ;Iения лицензии: изменение наименования видов
деятельности, изменение наименования и адреса места нахождения
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности: 400022, Волгоградская
область, город Волгоград, улица Водников, 8,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги) :

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулатор1,1ых условиях по: сестриIlскому делу в педиатрии.

4. мупиципальное дошколыrое образовательное учреждение
"[етский сад ЛЪ 1б Красllоармейского района Волгограда".

СокращсtIное наимеItование: МОУ !,еr,ский сад ЛЪ lб.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

муниципальное дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица: 40008б,

Волгоградская область, город Волгоград, улица Судостроительная,
39б.

огрн 1033401198б43
инн 3448017267
Лицеltзия ЛЪ ФС-З4-01-000997 от 17 октября 2008 года, сроком

действия с 17 октября 2008 года, предоставJIенIIая Федеральпой службой
по надзору в сфере здравоохранения и социального развития
муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому
саду комбинированного вида Nч 16 Красrrоармейскоr,о района г.Во.ltгограда
переоформлена муниципальному лошкольному образовательному

учреждению ".Щетский сад Ng 16 Красноармейского района Волгограда" на
М ЛО-З4-01-00З793 от l4 июня 2018 года, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: изменение наименования видов
деятельности, изменение Ilаименования и адреса места нахождения
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности: 400086, Волгоградская
область, город Волгоград, улица Судостроител ьная, З9б.

При оказании первичной, в том числе доврачебltой, врачебной и
специализироваrrrrой, медико-сапитарllой Irомощи оргаIlизуются и
выполняются следующие работы (услуги);

при оказании первичItой доврачебной медико-санптарной
помоIци в амбулаторных условиях по: сестриtIскому деJIу в IIедиатрии.

5. Обпlесr,во с ограrlичеrrrrой ответс],венностыо
"Автоколонtlа .}{Ь 1б8б".

Сокращенное наименование: ООО "Автоколоrrна }lb 1б8б".
Фирменное наименованиеi нет
Организационно-правовая форма rоридического лица: общество с

ограниченной ответственностыо.
Адрес места нахождения юридического лица: 400048,

Волгоградская область, город Волгоград, улица Лесогорская, дом 83,
офис l.

огрн 1173443018759
инн 344313б550
Лицензия Nч ЛО-34-01-00З0З8 от 07 июля 201б года, сроком

действия с 0'7 иIоля 2016 года, предосl,авленная комитетом
здравоохранения Волгогра.lской об.ltас,l,и закры,t,ому акционерItому
обществу "Автоколонна Np 1686" переоформлена обществу с ограниченной
ответственностью "Автоколонна лЬ 1686" на Ns Ло-34-01-00З794 oL,

14 июня 20l8 года, лицензия действует бессрочно.
Причины переоформления лицензии: реорганизация юридического

лица в форме преобр€Iзования; изменение наименования и адреса места
нахождения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности: 400048, Волгоградская
область, город Волгоград, улица Лесогорская, дом 83.

При проведеrlии медициrlских осмотров, медиципских
освиде,tельствоваltий и мелиципских эксперl,из организуrотся и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медициtrских осмотров по: медициrlским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).